

**สัญญาจ้างก่อสร้าง**  
(ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑)

สัญญาเลขที่ ๑๕๑๗/๒๕๖๘

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น เมื่อวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๘ ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น โดย ว่าที่ร้อยเอกพงเจตน์ พรภุณา ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้ว่าจ้าง" ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท อู๋ อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดขอนแก่น กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่อยู่ เลขที่ ๑๒๒ หมู่ ๑๖ ตำบลชุมแพ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น โดยนางสาวกัปร กาพันธ์ ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ E๑๐๐๕๑๒๒๐๘๐๐๒๒๒ ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๘ และหนังสือมอบอำนาจลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๘ แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้รับจ้าง" อีกฝ่ายหนึ่ง

ตามที่ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย ขก.ถ.๑-๐๑๑๐ แยกทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๒ - บ้านดอแก้ว อำเภอซำสูง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๖ ช่วง ความยาวรวม ๓,๒๕๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๒๑,๔๘๘ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้างก่อสร้างเลขที่ ๑๕๑๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๘ แล้ว นั้น บัดนี้คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขเพิ่มเติมสัญญาจ้างก่อสร้างดังกล่าว ดังต่อไปนี้

**ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา**

เอกสารเพิ่มเติมแนบท้ายสัญญา ดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของ สัญญานี้

๒.๑ ผนวก ๑ แผนการทำงาน.....(เพิ่มเติม).....จำนวน ๑ แผ่น

ว่าที่ร้อยเอก.....ผู้ว่าจ้าง

(พงเจตน์ พรภุณา)



ผู้รับจ้าง

(นางสาวกัปร กาพันธ์)

เอกสารแนบท้ายสัญญาฉบับนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างก่อสร้างเลขที่ ๑๕๑๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๘ ข้อความใดที่มีได้กำหนดไว้ในสัญญาจ้างก่อสร้าง (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑) ฉบับนี้ให้เป็นไปตามสัญญาจ้างเดิมทุกประการ ในกรณีที่มีความขัดแย้งกันระหว่างข้อความในเงื่อนไขของสัญญากับข้อความในภาคผนวก ให้ถือข้อความในเงื่อนไขของสัญญาบังคับและในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง

ว่าที่ร้อยเอก.....ผู้ว่าจ้าง



.....ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวรัชฎี สุทธิเรือง)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางน้ำฝน จิตระกูล)

ผู้ว่าจ้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
 ผู้รับจ้าง : บริษัท อี อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด  
 ค่าก่อสร้าง : 9,900,000 บาท  
 ค่าปรับวันละ : 24,750

แผนปฏิบัติงานโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย ชก.ก.๑-๑๑๑๐  
 ชก.ก.1-0110 แยกทางหลวงหมายเลข 2322 บ้านดอกลี้อยู่ อำเภอคำชะอี จังหวัดขอนแก่น จำนวน 6 ช่วง  
 ความยาวรวม 3295 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 21478 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สัญญาจ้างเลขที่ : 1517/2568 ลงวันที่ 11 กันยายน 2568  
 เริ่มต้นสัญญาวันที่ : 12 กันยายน 2568  
 สิ้นสุดสัญญาวันที่ : 9 มกราคม 2569  
 ระยะเวลาดำเนินงาน : 120 วัน

| ที่                      | รายการ                                      | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท)    | % ของงาน     | ก.ย.-25    | ต.ค.-25 | พ.ย.-25      | ธ.ค.-25 | ม.ค.-26      | ก.พ.-26      | % ผลงาน |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------|-----------|--------------------|----------------------|--------------|------------|---------|--------------|---------|--------------|--------------|---------|
| 1                        | CLEARING AND GRUBBING                       | SQ.M  | 1,325.00  | 2.34               | 3,107.08             | 0.031        | 50.00      | 50.00   |              |         |              |              | 100     |
| 2                        | CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE       | CU.M  | 548.00    | 678.78             | 371,972.29           | 3.757        | 50.00      | 50.00   |              |         |              |              | 80      |
| 3                        | Pavement in Place Recycling                 | SQ.M  | 13,528.00 | 87.67              | 1,185,939.09         | 11.979       |            | 25.00   | 25.00        | 25.00   | 25.00        |              | 60      |
| 4                        | PRIME COAT                                  | SQ.M  | 13,528.00 | 48.19              | 651,895.26           | 6.585        |            |         | 25.00        | 25.00   | 25.00        |              | 40      |
| 5                        | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE             | SQ.M  | 13,528.00 | 337.91             | 4,571,231.57         | 46.174       |            |         | 25.00        | 25.00   | 25.00        |              | 20      |
| 6                        | TACK COAT                                   | SQ.M  | 7,950.00  | 21.10              | 167,782.68           | 1.695        |            |         |              | 25.00   | 25.00        | 25.00        | 0       |
| 7                        | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE             | SQ.M  | 7,950.00  | 337.90             | 2,686,268.06         | 27.134       |            |         |              | 25.00   | 25.00        | 25.00        |         |
| 8                        | THERMOPLASTIC PAINT                         | SQ.M  | 741.00    | 334.20             | 247,643.89           | 2.501        |            |         |              | 25.00   | 25.00        | 25.00        |         |
| 9                        | งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง | L.S.  | 2.00      | 7,080.04           | 14,160.08            | 0.143        |            |         |              |         | 50.00        | 50.00        |         |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      |                                             |       |           |                    | 9,900,000.00         | 100.00       | 0.00       | 0.00    | 0.00         | 0.00    | 0.00         | 0.00         |         |
|                          |                                             |       |           |                    | (แนบ) สัดส่วนงาน (%) |              | 0.00       | 0.16    | 1.82         | 1.88    | 2.92         | 2.92         |         |
| แผนปฏิบัติงานประจำเดือน  |                                             |       |           |                    | เปอร์เซ็นต์แผนงาน    | แผนงาน ----- | 3.93       |         | 13.63        |         | 51.54        | 28.41        |         |
|                          |                                             |       |           |                    | สถานะ                |              | 3.93       |         | 17.56        |         | 69.09        | 97.50        |         |
| แผนการเบิกจ่ายประจำเดือน |                                             |       |           |                    | จำนวนเงิน (บาท)      | แผนเบิกจ่าย  | 389,169.00 |         | 1,348,899.75 |         | 5,102,113.50 | 2,812,119.75 |         |
|                          |                                             |       |           |                    | สถานะ                |              | 389,169.00 |         | 1,738,068.75 |         | 6,840,182.25 | 9,652,302.00 |         |
|                          |                                             |       |           |                    |                      |              |            |         |              |         | 247,698.00   | 100.00       |         |
|                          |                                             |       |           |                    |                      |              |            |         |              |         | 9,900,000.00 | 100.00       |         |

ลงชื่อ.....  
 (นายศุภฤต เรืองโสฬสฤทธิ์)  
 วิศวกร สย.15955

ผู้ว่าจ้าง : บริษัท อี อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด  
 (ลงชื่อ).....  
 (นางสาวรัชณี สุทธิเรือง)  
 (ลงชื่อ).....  
 (นางน่าน ใจตระกูล)